
PORTARIA N° 186, DE 08 DE JUNHO DE 2017. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso 

de suas atribuições legais, legais, e, nos termos do artigo 16 da Lei Municipal nº 999, de 

02 de fevereiro de 2015, e suas alterações, 

 

CONSIDERANDO o diploma de Graduação em Pedagogia. 

 

RESOLVE: 

 

CONCEDER alteração de nível 1 para 2 à servidora DJENIFER 

VANESSA SCHARP, matrícula 620, Professora – Educação Infantil, a partir de 01 de 

julho de 2017. 

                                     

    Presidente Lucena, 08 de junho de 2017. 

                                       

                GILMAR FÜHR                                                  

                               Prefeito Municipal 

 

 

 

Registre-se. Publique-se. 

 

CÉSAR ALBERTO KARLING  

Secretário Municipal da Administração Interino  


